АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018     с. Сигаево     № 844

О создании конкурсной комиссии муниципального образования «Сарапульский район»

по рассмотрению конкурсных материалов и определению победителей в первом этапе

республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»

В соответствии  распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

07.12.2015 года № 1219-р «О республиканском конкурсе «Лучший народный

дружинник», Администрация Муниципального образования «Сарапульский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального образования

«Сарапульский район» по рассмотрению конкурсных материалов и

определению победителей в первом этапе республиканского конкурса «Лучший

народный дружинник» (далее - конкурсная комиссия) Приложение № 1.

2. Конкурсной комиссии:

- разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский

район» информацию о времени и месте приема конкурсных материалов;

- провести первый этап конкурса до 31 августа 2018 года в муниципальном

образовании «Сарапульский район» в соответствии с положением о республиканском

конкурсе «Лучший народный дружинник», утвержденный распоряжением

Правительства Удмуртской Республики от 7 декабря 2015 года № 1219-р;

         -представить до 5 сентября 2018 года в республиканскую конкурсную комиссию

конкурсные материалы и решение конкурсной комиссии об определении победителей в

первом этапе.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на Руководителя Аппарата

Главы МО ,Совета депутатов и Администрации МО «Сарапульский район»

               Глава муниципального образования                                        И.В. Асабин

Приложение № 1.
К постановлению № 844 от 31.08.2018

СОСТАВ

конкурсной комиссии муниципального образования «Сарапульский район» по

рассмотрению конкурсных материалов и определению победителей в первом этапе

республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»

- Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам Муниципального

Образования «Сарапульский район»;

- Начальник отдела молодежной политики Управления культуры и молодежной

политики Администрации Муниципального Образования  «Сарапульский район»;

- Директор МКУК «Районный информационно- культурный центр Сарапульского

района»;

- Представитель   МО МВД России «Сарапульский»( по согласованию);

-Начальник Управления правовой работы и муниципальной службы Администрации

Муниципального Образования «Сарапульский район»